
ZARZĄDZENIE NR 11/2013
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont budżetu oraz Urzędu Gminy 
i Miasta w Mirosławcu

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 330), § 14 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2013.289 j.t. ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 78/2012 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zakładowego planu kont budżetu oraz Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dodaje się załącznik nr 14 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) dodaje się załącznik nr 15 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) dodaje się załącznik nr 16 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) dodaje się załącznik nr 17 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) dodaje się załącznik nr 18 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisamia z mocą obowiązujacą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2013 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

Załącznik nr 14 

Wykaz kont zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013  „Budowa świetlicy wiejskiej w Jadwiżynie 
wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu”

KONTA BUDŻETU GMINY I MIASTA MIROSŁAWIEC

133-001- Rachunek budżetu
901- 921-92109-6207 -60- 00 -3 Dochody budżetu - refundacja środków w ramach działania   

„Odnowa i rozwój wsi”

KONTA WYDATKÓW  UGIM W MIROSŁAWCU

130-60-1 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań nie objętych porozumieniem 
o dofinansowanie projektu

130-60-31 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań objętych porozumieniem 
o dofinansowanie projektu

130-60-32 Rachunek bieżący UGIM- wpływ środków (przekazanych 
z budżetu Gminy w kwocie przyznanego dofinansowania) na 
zapłatę zobowiązań objętych porozumieniem

130-921-92109-605 0-60 -00 -1 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział 
Gminy w realizacji projektu nie ujętych w umowie 
o dofinansowanie projektu (dodatkowe koszty)

130-921-92109-605 7-60 -00- 3 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących kwotę  
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

130-921-92109-605 9-60 -00- 3 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział 
Gminy zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie projektu

Konta rozrachunkowe:

223- 92109 -60-1 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie 
środków stanowiących udział Gminy w realizacji projektu 
nie ujętych w umowie o dofinansowanie projektu (dodatkowe 
koszty

223- 92109- 60-31 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie 
środków stanowiących udział Gminy w realizacji projektu  
ujętych w umowie o dofinansowanie projektu

223 -92109- 60-32 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie 

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 1



środków (przekazanych z budżetu Gminy) stanowiących kwotę 
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

223 -201-92109-6059- 60 -3 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie 
środków niewygasających wydatków (przekazanych z budżetu 
Gminy) stanowiących kwotę dofinansowania zgodnie 
z podpisaną umową o dofinansowanie projektu w 2013 r.

Konta środków trwałych w budowie :
080 -921-92109-605 0- 60 Koszty środków trwałych w budowie poniesione w ramach 

prowadzonej inwestycji „Budowa świetlicy wiejskiej 
w Jadwiżynie wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu”

Konta zaangażowania wydatków budżetowych roku bieżącego:

998- 921-92109-605 0 -60- 00 -1 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące 
udział Gminy w realizacji projektu nie ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

998 -921-92109-605 7-60 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące 
kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu

998 -921-92109-605 9-60 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące 
udział Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

Konta zaangażowania wydatków budżetowych lat przyszłych:

999- 921-92109-605 0 -60- 00 -1 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące udział Gminy w realizacji projektu nie ujęte 
w umowie o dofinansowanie projektu

999 -921-92109-605 7-60 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu

999 -921-92109-605 9-60 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące udział Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2013 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

Załącznik nr 15 

Wykaz kont zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach działania 4.1 Rozwój obszarów zależnych od 
rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej 
(LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności Program Operacyjny 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 
„Zagospodarowanie plaży nad jeziorem w Łowiczu Wałeckim”

KONTA BUDŻETU GMINY I MIASTA MIROSŁAWIEC

133-001 Rachunek budżetu
901- 630-63095-6207 -61- 00 -3 Dochody budżetu - refundacja środków w ramach działania   

„Zagospodarowanie plaży nad jeziorem w Łowiczu Wałeckim”

KONTA WYDATKÓW  UGIM W MIROSŁAWCU

130-61-1 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań nie objętych porozumieniem 
o dofinansowanie projektu

130-61-31 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań objętych porozumieniem 
o dofinansowanie projektu

130-61-32 Rachunek bieżący UGIM- wpływ środków (przekazanych z budżetu 
Gminy w kwocie przyznanego dofinansowania) na zapłatę 
zobowiązań objętych porozumieniem

130-630-63095-605 0-61 -00 -1 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział 
Gminy w realizacji projektu nie ujętych w umowie o dofinansowanie 
projektu ( dodatkowe koszty)

130-630-63095-605 7-61 -00- 3 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących kwotę  
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

130-630-63095-605 9-61 -00- 3 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział 
Gminy zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie projektu

Konta rozrachunkowe:

223- 63095 -61-1 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
stanowiących udział Gminy w realizacji projektu nie ujętych 
w umowie o dofinansowanie projektu (dodatkowe koszty)

223- 63095- 61-31 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
stanowiących udział Gminy w realizacji projektu  ujętych w umowie 
o dofinansowanie projektu

223 -63095- 61-32 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
(przekazanych z budżetu Gminy) stanowiących kwotę 

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 1



dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

223 -201-63095-6059- 61 -3 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
niewygasających wydatków (przekazanych z budżetu Gminy) 
stanowiących kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu w 2013 r.

Konta środków trwałych w budowie : 

080 -630-63095-605 0- 61 Koszty środków trwałych w budowie poniesione w ramach 
prowadzonej inwestycji „Z agospodarowanie plaży nad jeziorem 
w Łowiczu Wałeckim ”

Konta zaangażowania wydatków budżetowych roku bieżącego:
998- 630-63095-605 0 -61- 00 -1 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące udział 

Gminy w realizacji projektu nie ujęte w umowie o dofinansowanie 
projektu

998 -630-63095-605 7-61 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące kwotę 
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

998 -630-63095-605 9-61 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące udział 
Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie o dofinansowanie 
projektu

Konta zaangażowania wydatków budżetowych lat przyszłych:
999- 630-63095-605 0 -61- 00 -1 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 

stanowiące udział Gminy w realizacji projektu nie ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

999 -630-63095-605 7-61 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu

999 -630-63095-605 9-61 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące udział Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2013 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

Załącznik nr 16 

Wykaz kont zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach działania 4.1 Rozwój obszarów zależnych od 
rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej 
(LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności Program Operacyjny 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 
„Zagospodarowanie plaży nad jeziorem w Piecniku”

KONTA BUDŻETU GMINY I MIASTA MIROSŁAWIEC

133-001 Rachunek budżetu
901- 630-63095-6207 -62- 00 -3 Dochody budżetu - refundacja środków w ramach działania   

„Zagospodarowanie plaży nad jeziorem w Piecniku”
KONTA WYDATKÓW  UGIM W MIROSŁAWCU

130-62-1 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań nie objętych porozumieniem 
o dofinansowanie projektu

130-62-31 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań objętych porozumieniem 
o dofinansowanie projektu

130-62-32 Rachunek bieżący UGIM- wpływ środków (przekazanych z budżetu 
Gminy w kwocie przyznanego dofinansowania) na zapłatę 
zobowiązań objętych porozumieniem

130-630-63095-605 0-62 -00 -1 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział 
Gminy w realizacji projektu nie ujętych w umowie o dofinansowanie 
projektu ( dodatkowe koszty)

130-630-63095-605 7-62 -00- 3 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących kwotę  
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

130-630-63095-605 9-62 -00- 3 Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział 
Gminy zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie projektu

Konta rozrachunkowe:
223- 63095 -62-1 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 

stanowiących udział Gminy w realizacji projektu nie ujętych 
w umowie o dofinansowanie projektu (dodatkowe koszty)

223- 63095- 62-31 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
stanowiących udział Gminy w realizacji projektu  ujętych w umowie 
o dofinansowanie projektu

223 -63095- 62-32 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
(przekazanych z budżetu Gminy) stanowiących kwotę 
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

223 -201-63095-6059- 62 -3 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 1



niewygasających wydatków (przekazanych z budżetu Gminy) 
stanowiących kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu w 2013 r.

Konta środków trwałych w budowie
080 -630-63095-605 0- 62 Koszty środków trwałych w budowie poniesione w ramach 

prowadzonej inwestycji „Z agospodarowanie plaży nad jeziorem 
w Piecniku ”

Konta zaangażowania wydatków budżetowych roku bieżącego:
998- 630-63095-605 0 -62- 00 -1 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące udział 

Gminy w realizacji projektu nie ujęte w umowie o dofinansowanie 
projektu

998 -630-63095-605 7-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące kwotę 
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

998 -630-63095-605 9-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące udział 
Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie o dofinansowanie 
projektu

Konta zaangażowania wydatków budżetowych lat przyszłych:
999- 630-63095-605 0 -62- 00 -1 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 

stanowiące udział Gminy w realizacji projektu nie ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

999 -630-63095-605 7-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu

999 -630-63095-605 9-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące udział Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 11/2013 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

Załącznik nr 17 

Wykaz kont zadań bieżących  realizowanych w ramach działania 413 wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013 dotycząca operacji „Na żubrowym szlaku-promocja turystyki 
i walorów przyrodniczych Gminy i Miasta Mirosławiec w tym obszarów Natura 2000”

KONTA BUDŻETU GMINY I MIASTA MIROSŁAWIEC

133-001 Rachunek budżetu
901- 630-63095-6207 -63- 00 -3 Dochody budżetu - refundacja środków w ramach działania   „„Na 

żubrowym szlaku…”

KONTA WYDATKÓW  UGIM W MIROSŁAWCU

130-63-1 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań nie objętych porozumieniem 
o dofinansowanie projektu

130-63-31 Rachunek bieżący UGIM –wpływ środków (stanowiących udział 
Gminy)na zapłatę zobowiązań objętych porozumieniem 
odofinansowanie projektu

130-63-32 Rachunek bieżący UGIM- wpływ środków (przekazanych z budżetu 
Gminy w kwocie przyznanego dofinansowania) na zapłatę 
zobowiązań objętych porozumieniem

Struktura konta wydatków:

130-XXX-XXXXX-XXXX-63-00-3 

XXX Dział
XXXXX Rozdział
 Paragraf
XXX7 Wydatki ze środków UE- wydatki kwalifikowalne
XXX9 Wydatki ze środków BG- wydatki kwalifikowalne
63 Wyróżnik programu
00 Dysponent
3 Porozumienie

Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział Gminy w realizacji projektu nie ujętych 
w umowie o dofinansowanie projektu ( dodatkowe koszty)

130-630-63095-4170- 63 -00-1 

130-630-63095-4210- 63 -00-1 

130-630-63095-4300- 63 -00-1 

Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących kwotę  dofinansowania zgodnie z podpisaną 
umową o dofinansowanie projektu –środki UE 

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 1



130-630-63095-4177- 63 -00-3 

130-630-63095-4217- 63 -00-3 

130-630-63095-4307- 63 -00-3 

Rachunek wydatków –zapłata zobowiązań stanowiących udział Gminy zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu 

130-630-63095-4179- 63 -00-3 

130-630-63095-4219- 63 -00-3 

130-630-63095-4309- 63 -00-3 

Konta rozrachunkowe:

223- 63095 -63-1 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
stanowiących udział Gminy w realizacji projektu nie ujętych w umowie 
o dofinansowanie projektu (dodatkowe koszty)

223- 63095- 63-31 Rozliczenie wydatków budżetowych -wpływ i rozliczenie środków 
stanowiących udział Gminy w realizacji projektu  ujętych w umowie 
o dofinansowanie projektu

223 -63095- 63-32 Rozliczenie wydatków budżetowych
-wpływ i rozliczenie środków (przekazanych z budżetu Gminy) 
stanowiących kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu

Struktura konta kosztów:

40X-XXX-XXXXX-XXXX-63-00-3 

XXX Dział
XXXXX Rozdział
 Paragraf
XXX7 Wydatki ze środków UE- wydatki kwalifikowalne
XXX9 Wydatki ze środków BG- wydatki kwalifikowalne
63 Wyróżnik programu
00 Dysponent
3 Porozumienie

Konto kosztów –zapłata zobowiązań stanowiących udział Gminy w realizacji projektu nie ujętych w umowie 
o dofinansowanie projektu ( dodatkowe koszty)

404-630-63095-4170- 63 -00-1 

401-630-63095-4210- 63 -00-1 

402-630-63095-4300- 63 -00-1 

Konto kosztów –zapłata zobowiązań stanowiących kwotę  dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu –środki UE 

404-630-63095-4177- 63 -00-3 

401-630-63095-4217- 63 -00-3 

402-630-63095-4307- 63 -00-3 

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 2



Konto kosztów –zapłata zobowiązań stanowiących udział Gminy zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu 

404-630-63095-4179- 63 -00-3 

401-630-63095-4219- 63 -00-3 

402-630-63095-4309- 63 -00-3 

Konta zaangażowania wydatków budżetowych roku bieżącego:

998- 630-63095-417 0 -62- 00 -1 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące udział 
Gminy w realizacji projektu nie ujęte w umowie o dofinansowanie 
projektu

998 -630-63095-417 7-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące kwotę 
dofinansowania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie 
projektu

998 -630-63095-417 9-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków na realizacje zadania stanowiące udział 
Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie o dofinansowanie 
projektu

Konta zaangażowania wydatków budżetowych lat przyszłych:

999- 630-63095-417 0 -62- 00 -1 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące udział Gminy w realizacji projektu nie ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

999 -630-63095-417 7-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące kwotę dofinansowania zgodnie z podpisaną umową 
o dofinansowanie projektu

999 -630-63095-417 9-62 -00- 3 Zaangażowanie wydatków lat przyszłych na realizacje zadania 
stanowiące udział Gminy w realizacji projektu  ujęte w umowie 
o dofinansowanie projektu

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 11/2013 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

Załącznik nr 18 

Konta pozabilansowe  dotyczące projektów realizowanych w ramach  projektów współfinansowanych ze 
środków unii europejskiej

Konto 960 – Wkład niepieniężny wnoszony w związku z realizacją projektów współfinansowanych ze 
środków unii europejskiej.

Konto 960 służy do ewidencji wkładu niepieniężnego wnoszonego w związku z realizacja projektów 
współfinansowanych ze środków unii europejskiej .Wkład własny może być wnoszony w postaci rzeczowej, np. 
w formie przekazania na rzecz realizowanego projektu określonych składników majątku ( tj. urządzenia, 
materiały). Wkład własny może przybierać także formy niematerialne takie jak np. praca, użyczenie 
pomieszczeń, urządzeń itp. 

Na stronie WN konta 960 ujmuje się wniesiony wkład niepieniężny w realizację projektu. 

Na stronie MA konta 960 ujmuje się równowartość wniesionego wkładu niepieniężnego w realizację 
projektu. 

Ewidencja szczegółowa do konta 960 prowadzona jest według poszczególnych projektów. 

Na koniec roku konto 960 nie wykazuje salda. 

Struktura konta :

960-0 XX
wkład niepieniężny wnoszony związku z realizacją projektów 
współfinansowanych ze środków unii europejskiej.

XX numer kolejny projektu lub program

Id: 4A9569F6-795C-41AE-A2BF-E251396C3B38. Podpisany Strona 1




